[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10 февраля 2021 г.

№ 33

Об утверждении плана приведения

источников наружного

противопожарного водоснабжения

населенных пунктов Ретюнского сельского

поселения в техническиисправное состояние

на 2021-2023 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 22.07.2008 N 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», с целью приведения в техническиисправное состояния источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План приведения источников наружного противопожарного водоснабжения населенных пунктов Ретюнского сельского поселения в техническиисправное состояние на 2021-2023 годы, согласно приложению
10. Ответственность за исполнение постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Степанова Н.В.
11. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Ретюнского сельского поселения

С.С. Гришанова